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Zapytanie ofertowe na zadnie pn.: "Zadanie nr 1: „Utrzymanie porządku i czystości przejścia
podziemnego na stacji kolejowej w Kolbuszowej” Zadanie nr 2: „Utrzymanie ładu, porządku i
bezpieczeństwa na placu targowym przy ul. Zielonej w Kolbuszowej” Zadanie nr 3:
„Utrzymanie ładu, porządku i bezpieczeństwa na terenie placu targowego w Widełce” Zadanie
nr 4: „Utrzymanie ładu, porządku i bezpieczeństwa na placu targowym przy ul. Wolskiej, ul.
Sportowej w Kolbuszowej” Zadanie nr 5: „Oddanie w dzierżawę mienia będącego własnością
Gminy Kolbuszowa stanowiącego budynek szalet miejskich przy ulicy Parkowej w Kolbuszowej
usytuowany na działce Nr 1466/1 położoną w obrębie ewidencyjnym Kolbuszowa, objętą
Księgą wieczystą nr TB1K/00002148/6 o pow. 0,0334 ha oraz kontener szalet miejskich przy
ulicy Targowej w Kolbuszowej usytuowany na placu targowym w celu prowadzenie szalet
miejskich”

Gmina Kolbuszowa, ul. Obrońców Pokoju 21, 36-100 Kolbuszowa informuje, że w dniu 22 listopada 2023 r. upubliczniła na
Platformie Zakupowej

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY NA:

 

Zadanie nr 1: „Utrzymanie porządku i czystości przejścia podziemnego na stacji kolejowej w Kolbuszowej”

Zadanie nr 2: „Utrzymanie ładu, porządku i bezpieczeństwa na placu targowym przy ul. Zielonej w
Kolbuszowej”

Zadanie nr 3: „Utrzymanie ładu, porządku i bezpieczeństwa na terenie placu targowego w Widełce”

Zadanie nr 4: „Utrzymanie ładu, porządku i bezpieczeństwa na placu targowym przy ul. Wolskiej, ul.
Sportowej w Kolbuszowej”

Zadanie nr 5: „Oddanie w dzierżawę mienia będącego własnością Gminy Kolbuszowa stanowiącego
budynek szalet miejskich przy ulicy Parkowej w Kolbuszowej usytuowany na działce Nr 1466/1 położoną w
obrębie ewidencyjnym Kolbuszowa, objętą Księgą wieczystą nr TB1K/00002148/6 o pow. 0,0334 ha oraz
kontener szalet miejskich przy ulicy Targowej w Kolbuszowej usytuowany na placu targowym  w celu
prowadzenie szalet miejskich”

Poniżej znajdą Państwo link do Zaproszenia do złożenia oferty:

Podgląd zapytania (logintrade.net)

Gmina Kolbuszowa zaprasza wszystkie zainteresowane podmioty do zapoznania się z treścią Zaproszenia i złożenia
oferty. 

Szczegółowe warunki zamówienia określa niniejsze Zapytanie ofertowe, a wszystkie załączniki dostępne są na Platformie
Zakupowej.

Wszelkie pytania związane z treścią Zapytania ofertowego prosimy kierować za pośrednictwem Platformy Zakupowej lub
elektronicznie do osób wskazanych w Zapytaniu ofertowym.

https://ekolbuszowa.logintrade.net/zapytania_email,148388,2996301457dc229a828a2233c3b9bfbd.html
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